



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Or.271.1.22.2018.DDR

Sandomierz 2018-10-12

**Zamawiający:**

Gmina Sandomierz

Plac Poniatowskiego 3

27-600 Sandomierz

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest wykonanie w ramach Umowy nr RPSW.06.05.00-26-0008/16-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.06.05.00-26-0008/16 pn. „Rewitalizacja Sandomierza – miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi VI „Rozwój miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, przedsięwzięcie pn. „**Budowa budynku handlowego dla kupców na Placu 3 Maja**” realizowane zgodnie z pozwoleniem na budowę (Decyzja nr 39/2017 z dnia 03.02.2017r. i Decyzja nr 328/2018 z dnia 06.08.2018 r.) jako zadanie inwestycyjne polegające na budowie Pawilonu Handlowego na działce nr ewid. 435/3 przy ul. Plac 3-go Maja w Sandomierzu. Postępowanie znak sprawy: **Or. 271.1.22.2018.DDR**

*Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1:**

Na rysunku A6 drzwi d1-d4 opisane są jako stalowe, w opisie i przedmiarze jako aluminiowe natomiast w specyfikacji technicznej opisane są różne materiały.

**Odpowiedź:**

Proszę przyjąć drzwi stalowe tak jak na rysunku A6.

**Pytanie nr 2:**

Zliczone powierzchnie drzwi d1-d4 nie odpowiadają przedmiarowi - powinno być około 17 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

Zestawienie głównych robót budowlanych podane w przedmiarze robót ma charakter jedynie pomocniczy. Do obowiązków Wykonawcy należy uwzględnienie i wycena wszystkich elementów niezbędnych do realizacji i użytkowania pawilonu handlowego z zagospodarowaniem terenu wokół budynku.

W przedmiarze powinno być 16,98 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 3:**

W przedmiarze, rysunkach i opisie brak informacji na temat automatyki do rolet, o której mowa w specyfikacji technicznej.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć rolety rozsuwane manualnie.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi i modyfikacje na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

Burmistrz Sandomierza

  
Marek Bronkowski

Pomoc administracyjna  
12.10.2018  
Grzegorz Flejszar

INSPEKTOR NACZELNIK WYDZIAŁU  
12.10.2018  
Joanna Pawelczyk mgr Tomasz Piórkowski